

# Nihat Doğan'a Güner Ümit tepkisi

**B**en, Güner Ümit'ten bu yana hiçbir ünlü isme böyle toplumsal bir tepki verdiğini görmedim...

1995 yılında çok izlenen "Turnike" programında canlı yayında Alevileri rencide eden Güner Ümit, günlerce, haftalarca boykot edilmiş, o olaydan sonra bir-iki başarısız deneyimi olsa da bir daha ekranlara dönememişti...

**Bu olaydan 20 yıl sonra ilk kez bir başka ünlünün söylediği söz nedeniyle toplumun her kesiminden tepki aldığını görüyorum.**

Güner Ümit, Alevileri rencide etmişti.

**Nihat Doğan, kadınları ve tüm Türkiye'yi...**

Sosyal medyada başlayan tepkiler, Nihat Doğan'ın "Survivor All Star" kadrosundan çıkarılmasına,

**Galatasaray üyeliğinden atılmasına kadar vardı...**

3-4 yıl önce adı fuhuş skandalına karıştığında da reklam filmleri iptal edilmişti Nihat Doğan'ın.

Ama bu yaptığı terbiyesizlik, çok daha farklı ve önemli.

Güner Ümit'in televizyon ve medyadan aforoz sürecini görüyorum Nihat Doğan'a gösterilen tepkide...



**Cengiz Semercioğlu**

[csemercioğlu@hurriyet.com.tr](mailto:csemercioğlu@hurriyet.com.tr)

## En anlamlı kadro dışı

"Acun mecbur kaldı, Nihat Doğan'ı atmasaydı Survivor'ı kimse izlemezdi" diyenlere katılmıyorum.

**Bu ülkenin hafızası iki haftadır.**

İki hafta sonra Nihat Doğan'ın Özgecan Aslan için attığı çirkin tweet unutulur, "Survivor"daki maceraları bal gibi izlenirdi.

Hatta bu çirkin tweet'ten sonra Nihat'ın olması, "Survivor"ın daha çok gündeme taşınmasına yardım ederdi.

**Buna rağmen Acun'un reyting şehvetine kapılmaması ve Nihat Doğan'ı "Survivor"a götürmemesi önemlidir.**

Takdire şayan bir harekettir...

## Tebrikler Beren

**B**eren Saat, toplumsal olaylarla yakından ilgili, yeri geldiğinde sesini yükseltmekten çekinmeyen bir oyuncudur.

Ama itiraf edeyim, bu kadar cesur bir yazı kaleme almasını beklemezdim.

Genç kızlığından beri yaşadığı tacizleri anlatıp "Yine de öldürülmediğimiz, yakılmadığımız için şanslıyız" dediği yazı...

Partide poposunu elleyen televizyon yöneticisinden...

Tuvalette zorla öpmeye çalışan oyuncuya...

Mahsun'la davalık olduğu "Gecenin Kanatları" filmindeki çıplak göğüslerinin basına servis edilmesinden...

En son açık kalan şort fermuarının haber yapılmasına kadar kadın olmanın zorluklarını çok güzel anlattı Beren.

Etrafındaki pek çok kadının Beren'in yaşadığına benzer taciz hikâyeleri var.

Ünlü, ünsüz...

Zengin, fakir olmak fark etmiyor.

**Bu ülkede kadın olmak en zor iş...**



## Bir öneri

**N**ihat Doğan bu işten nasıl kurtulur biliyor musunuz?

CHP'ye kızıp Hristiyan olan Tuğçe Kazaz'ı örnek alıp; "CHP'ye tepki olarak o tweet'i attım" derse...

## Korna çalma huzurumu çalma

**D**ün Emre Özpeynirci'nin Oto Yaşam köşesinde okudum; Toyota büyük gürültü kirliliğine yol açan kornaya karşı "Korna Çalma Huzurumu Çalma" adlı bir sosyal sorumluluk projesi başlatmış.

Bu konuda defalarca yazı yazmış biri olarak ne kadar sevdiğimi anlatamam...

Trafikte yeşil yandığı anda hastane önü, okul önü, ara sokak demeden, uyuyan bebek mi var, yaşlı hasta mı var diye düşünmeden herkes kornaya basıyor bu şehirde...

**Büyük bir gürültü kirliliği...**

Bu yüzden Toyota'nın kampanyasını sonuna kadar destekliyorum.

25 milyon sürücüyü ulaşmayı hedefliyormuş kampanya.

**Bence taksicilerden başlanmalı işe.**

Neden mi?

Bakın, her taksinin direksiyon simidinde kornaya basılan yer aşınmış durumdadır...